
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ   ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ   &   ΛΙΑΝΙΚΗΣ   ΠΩΛΗΣΗΣ   ΚΡΕΑΤΟΣ   ΟΛΗΣ   ΤΗΣ   ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΑΝΩ   ΤΩΝ   19   ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ     ΜΕ   

ΣΣΕ 14.2.2003       ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 9/13.3.2003       ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
Αύξηση 4% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

Από 1/1/2003 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003
10% 5% 10% 10% 10% 10%

  0-1 479,44 47,94 479,44 527,38 23,97 47,94 52,74 50,34 55,14
  1-2 482,56 48,26 482,56 530,82 24,13 48,26 53,08 50,67 55,50
  2-4 486,72 48,67 486,72 535,39 24,34 48,67 53,54 51,11 55,97
  4-6 487,76 48,78 487,76 536,54 24,39 48,78 53,65 51,22 56,09
  6-8 505,44 50,54 505,44 555,98 25,27 50,54 55,60 53,07 58,13
  8-10 527,28 52,73 527,28 580,01 26,36 52,73 58,00 55,36 60,64
 10-12 550,16 55,02 550,16 605,18 27,51 55,02 60,52 57,77 63,27
 12-14 566,80 56,68 566,80 623,48 28,34 56,68 62,35 59,51 65,18
 14-16 587,60 58,76 587,60 646,36 29,38 58,76 64,64 61,70 67,57
 16-18 606,32 60,63 606,32 666,95 30,32 60,63 66,70 63,66 69,73
 18-20 626,08 62,61 626,08 688,69 31,30 62,61 68,87 65,74 72,00
 20-21 636,08 63,61 636,08 699,69 31,80 63,61 69,97 66,79 73,15
 21-22 646,08 64,61 646,08 710,69 32,30 64,61 71,07 67,84 74,30
 22-23 656,08 65,61 656,08 721,69 32,80 65,61 72,17 68,89 75,45
 23-24 666,08 66,61 666,08 732,69 33,30 66,61 73,27 69,94 76,60
 24-25 676,08 67,61 676,08 743,69 33,80 67,61 74,37 70,99 77,75
 25-26 686,08 68,61 686,08 754,69 34,30 68,61 75,47 72,04 78,90
 26-27 696,08 69,61 696,08 765,69 34,80 69,61 76,57 73,09 80,05
 27-28 706,08 70,61 706,08 776,69 35,30 70,61 77,67 74,14 81,20
 28-29 716,08 71,61 716,08 787,69 35,80 71,61 78,77 75,19 82,35
 29-30 726,08 72,61 726,08 798,69 36,30 72,61 79,87 76,24 83,50
 30-31 736,08 73,61 736,08 809,69 36,80 73,61 80,97 77,29 84,65
 31-32 746,08 74,61 746,08 820,69 37,30 74,61 82,07 78,34 85,80
 32-33 756,08 75,61 756,08 831,69 37,80 75,61 83,17 79,39 86,95
 33-34 766,08 76,61 766,08 842,69 38,30 76,61 84,27 80,44 88,10
 34-35 776,08 77,61 776,08 853,69 38,80 77,61 85,37 81,49 89,25

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆. K26P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ   ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ   &   ΛΙΑΝΙΚΗΣ   ΠΩΛΗΣΗΣ   ΚΡΕΑΤΟΣ   ΟΛΗΣ   ΤΗΣ   ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ   ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ     ΜΕ   

ΣΣΕ 14.2.2003       ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 9/13.3.2003       ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
Αύξηση 4% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

Από 1/1/2003 Από 1/1/2003 Από 1/1/2003
10% 15 ευρώ 5% 10% 10% 10% 10%

   0-1 479,44 47,94 15,00 494,44 542,38 23,97 47,94 52,74 50,34 55,14
  1-2 482,56 48,26 15,00 497,56 545,82 24,13 48,26 53,08 50,67 55,50
  2-4 486,72 48,67 15,00 501,72 550,39 24,34 48,67 53,54 51,11 55,97
  4-6 487,76 48,78 15,00 502,76 551,54 24,39 48,78 53,65 51,22 56,09
  6-8 505,44 50,54 15,00 520,44 570,98 25,27 50,54 55,60 53,07 58,13
  8-10 527,28 52,73 15,00 542,28 595,01 26,36 52,73 58,00 55,36 60,64
 10-12 550,16 55,02 15,00 565,16 620,18 27,51 55,02 60,52 57,77 63,27
 12-14 566,80 56,68 15,00 581,80 638,48 28,34 56,68 62,35 59,51 65,18
 14-16 587,60 58,76 15,00 602,60 661,36 29,38 58,76 64,64 61,70 67,57
 16-18 606,32 60,63 15,00 621,32 681,95 30,32 60,63 66,70 63,66 69,73
 18-20 626,08 62,61 15,00 641,08 703,69 31,30 62,61 68,87 65,74 72,00
 20-21 636,08 63,61 15,00 651,08 714,69 31,80 63,61 69,97 66,79 73,15
 21-22 646,08 64,61 15,00 661,08 725,69 32,30 64,61 71,07 67,84 74,30
 22-23 656,08 65,61 15,00 671,08 736,69 32,80 65,61 72,17 68,89 75,45
 23-24 666,08 66,61 15,00 681,08 747,69 33,30 66,61 73,27 69,94 76,60
 24-25 676,08 67,61 15,00 691,08 758,69 33,80 67,61 74,37 70,99 77,75
 25-26 686,08 68,61 15,00 701,08 769,69 34,30 68,61 75,47 72,04 78,90
 26-27 696,08 69,61 15,00 711,08 780,69 34,80 69,61 76,57 73,09 80,05
 27-28 706,08 70,61 15,00 721,08 791,69 35,30 70,61 77,67 74,14 81,20
 28-29 716,08 71,61 15,00 731,08 802,69 35,80 71,61 78,77 75,19 82,35
 29-30 726,08 72,61 15,00 741,08 813,69 36,30 72,61 79,87 76,24 83,50
 30-31 736,08 73,61 15,00 751,08 824,69 36,80 73,61 80,97 77,29 84,65
 31-32 746,08 74,61 15,00 761,08 835,69 37,30 74,61 82,07 78,34 85,80
 32-33 756,08 75,61 15,00 771,08 846,69 37,80 75,61 83,17 79,39 86,95
 33-34 766,08 76,61 15,00 781,08 857,69 38,30 76,61 84,27 80,44 88,10
 34-35 776,08 77,61 15,00 791,08 868,69 38,80 77,61 85,37 81,49 89,25

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆. K26P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


